
 

ĀDAŽU SPRINTS 2018 

 
LATVIJAS SPRINTA KAUSA 2.POSMS ORIENTĒŠANĀS SPORTĀ 

 

NOLIKUMS  

 

LAIKS UN VIETA 

Sestdien, 5. maijā plkst. 18.00 Ādažos  

 

SACENSĪBAS ORGANIZĒ 

Orientēšanās klubs „Kāpa” sadarbībā ar LOF un Ādažu novada domes Sporta daļu 

Sacensību direktors: Tamāra Kosmačeva 

Galvenais tiesnesis: Ainārs Lupiķis 

Kartes autors: Atis Rukšāns 

Inspektors: 

 

SACENSĪBU PROGRAMMA 

No 16.30  dalībnieku ierašanās un reģistrācija Ādažu stadionā  

18.00 starts dalībniekiem sprinta distancē 

19.30 uzvarētāju apbalvošana vai tūlīt pēc uzvarētāju noskaidrošanas 

Open grupās starts jebkurā laikā no 18.00-19.00 

 

APVIDUS  
Sprinta sacensībām tiks izmantota Ādažu karte – jaukta tipa apbūve ar neregulāru ielu 

tīklu, parka zonām. 

 

BĪSTAMAS VIETAS 

Sacensību laikā automašīnu satiksme netiks apturēta. Dalībniekiem jābūt uzmanīgiem, 

skrienot pa ielām. Šķērsojot ielas, pārliecinieties, ka pa tām nebrauc automašīnas!  

Dalībniekiem jāievēro ceļu satiksmes noteikumi! 

 

DISTANČU GARUMI 

 Plānoti atbilstoši LOF OS skrējiena noteikumiem 

 

KARTE 

 Kartes autors Atis Rukšāns 

 Karte sagatavota 2017. un 2018.gadā 

 Mērogs 1:5000, augstumlīknes: 2,5m 

 

DALĪBNIEKU GRUPAS 

SV12, SV14, SV16, SV18, SV21E, SV21, SV35, SV45, SV55, SV65, SV75, 

Open 1 - tehniski viegla un īsa 

Open 2- vidējas sarežģītības un garuma distance 

Open klase startē sev vēlamā laikā, var pieteikties uz vietas. 

 

ELEKTRONISKĀ ATZĪMĒŠANĀS 

Sportident AIR/kontakta atzīmēšanās sistēmas visās grupās. Dalībnieks var izvēlēties 

atzīmēšanās tipu. SIAC čipu būs iespējams izīrēt pie sacensību organizatoriem – īre 

1,50 EUR/dienā. Dalībniekiem, kas nav norādījuši personiskā SI kartes numuru, tiks 

piešķirts SIAC īres karte. 

SI kartes nozaudēšanās gadījumā dalībniekam jāatmaksā tā pilnā vērtība organizatoriem 

(65 EUR) 

 



PIETEIKŠANĀS 

 Online līdz 30.04. plkst. 23.59, izmantojot LOF SISTĒMU 

Par pieteikumiem uz vakantajām vietām, Open grupām, labojumiem pieteikumos, 

rakstīt Kārlim Osim (lvkaos@inbox.lv) 

 

DALĪBAS MAKSA 

Grupas Dalības maksa līdz 

30.04. 

Dalības maksa no 

1.05. 

SV12, SV14, SV16, SV18  3,00 EUR 4,50 EUR 

SV65 5,00 EUR 7,50 EUR 

SV21E, SV21A, SV35, SV45, SV55 6,00 EUR 9,00 EUR 

Open 1, Open 2 (2000.dz.g. un jaunāki) 3, 00 EUR 3,00 EUR 

Open 1, Open 2 (1999.dz.g. un vecāki) 5,00 EUR 5,00 EUR 

Ādažu novadā deklarētajiem bērniem un jauniešiem dalība bez maksas ar nosacījumu – 

jāpiesakās līdz 30.04.2018.  

Konta rekvizīti dalības apmaksai: 

 Orientēšanās klubs „Kāpa”, biedrība 

Reģ nr.40008021994, 

Konts: LV93HABA0551032772606, 

HABALV22 

 

ĪPAŠI NOTEIKUMI 

Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu veselības stāvokli. 

Pirms starta dalībnieki nedrīkst atrasties sacensību rajonā, dalībniekiem jāatrodas sacensību 

centrā vai iesildīšanās zonā. 

Dalībnieki paši ir atbildīgi par sava starta laika ievērošanu. 

Finišējušie dalībnieki nedrīkst kontaktēties ar vēl nestartējušiem dalībniekiem! 

 

APBALVOŠANA 

Visās vecuma grupās apbalvo 1.-3. vietas ieguvējus. 

 

INFORMĀCIJA 

Tamāra Kosmačeva 29104320, tamara.k@gusts.lv 


